



E. M. Basse & K. Kristensen A/S

Stenvadet 6
8240 Risskov
CVR-nr. 11570887

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
18.11.2021

Knud Kristensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020/21	8
Balance pr. 30.06.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

E. M. Basse & K. Kristensen A/S

Stenvadet 6

8240 Risskov

CVR-nr.: 11570887

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Bestyrelse

Knud Kristensen, formand

John Kristensen

Ellen Margrethe Basse

Direktion

Ellen Margrethe Basse

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med konsulentbistand og forlagsvirksomhed samt investering i Euroteam A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 5.401 t.kr. mod et overskud på 3.640 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(61.274)	(286.155)
Personaleomkostninger	1	(366.176)	(598.008)
Af- og nedskrivninger	2	(3.840)	(960)
Driftsresultat		(431.290)	(885.123)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		4.182.681	3.862.346
Andre finansielle indtægter		2.027.819	708.160
Andre finansielle omkostninger		(33.770)	(34.220)
Resultat før skat		5.745.440	3.651.163
Skat af årets resultat	3	(344.546)	(10.896)
Årets resultat		5.400.894	3.640.267
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.600	110.600
Overført resultat		5.287.294	3.529.667
Resultatdisponering		5.400.894	3.640.267

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		14.400	18.240
Materielle aktiver	4	14.400	18.240
Kapitalandele i associerede virksomheder		10.745.663	6.577.234
Finansielle aktiver	5	10.745.663	6.577.234
Anlægsaktiver		10.760.063	6.595.474
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		4.979.643	5.188.039
Udskudt skat		0	46.000
Andre tilgodehavender		0	42.420
Tilgodehavende skat		51.266	70.492
Periodeafgrænsningsposter		5.200	5.200
Tilgodehavender		5.036.109	5.352.151
Andre værdipapirer og kapitalandele		11.334.744	9.749.970
Værdipapirer og kapitalandele		11.334.744	9.749.970
Likvide beholdninger		190.435	141.483
Omsætningsaktiver		16.561.288	15.243.604
Aktiver		27.321.351	21.839.078

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		7.640.877	3.472.448
Overført overskud eller underskud		17.562.119	16.457.506
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.600	110.600
Egenkapital		25.816.596	20.540.554
Udskudt skat		1.000	0
Hensatte forpligtelser		1.000	0
Skyldig skat		246.739	0
Langfristede gældsforpligtelser	6	246.739	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		72.899	76.485
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.026.848	1.019.154
Anden gæld		157.269	202.885
Kortfristede gældsforpligtelser		1.257.016	1.298.524
Gældsforpligtelser		1.503.755	1.298.524
Passiver		27.321.351	21.839.078
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	3.472.448	16.457.506	110.600	20.540.554
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(110.600)	(110.600)
Valutakursreguleringer	0	(14.252)	0	0	(14.252)
Årets resultat	0	4.182.681	1.104.613	113.600	5.400.894
Egenkapital ultimo	500.000	7.640.877	17.562.119	113.600	25.816.596

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Gager og lønninger	364.076	593.750
Andre omkostninger til social sikring	2.100	4.258
	366.176	598.008
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2

2 Af- og nedskrivninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	3.840	960
	3.840	960

3 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	297.578	0
Ændring af udskudt skat	47.000	(46.000)
Regulering vedrørende tidligere år	(32)	56.896
	344.546	10.896

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	80.745
Kostpris ultimo	80.745
Af- og nedskrivninger primo	(62.505)
Årets afskrivninger	(3.840)
Af- og nedskrivninger ultimo	(66.345)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	14.400

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	3.104.786
Kostpris ultimo	3.104.786
Opskrivninger primo	3.472.448
Valutakursreguleringer	(14.252)
Andel af årets resultat	4.182.681
Opskrivninger ultimo	7.640.877
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.745.663

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Ejerandel %
Euroteam A/S	Aarhus, Danmark	50,0
ESN Holding S.A.	Bruxelles, Belgien	0,1

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.
Skyldig skat	246.739
	246.739

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	38.489	124.500
